A liceat Christi sacrificium imitari, id est, tam his qui inferioris sunt conversationis, eis quippe convenire pacificorum diximus sacrificium, quam altiora sapientibus, quibus imitari sufficit, quæ sequuntur: *Pellem vero et omnes carnes cum capite et pedibus et intestinis, et fimo et reliquo corpore efferet extra castra*. Quod præcepit ut non Christum divides, sicut quidam dividunt dicentes: *Is qui de Maria est, passus est, qui autem de Deo Patre est, passus non est*. Nobis enim unus Dominus Jesus Christus, per quem omnia, qui [Ms., quia], secundum quod Paulus dixit. Cum ut homo pateretur, miracula tamen in passionibus operabatur ut Deus (*Hebr. ii*). Caro enim in Domino omnis ejus humanitas, quia *Verbum caro factum est*, dicitur, propter quod et carnem ejus cum capite et pedibus vel cum capite et extremis, videlicet pedibus, sic enim cæteri interpretum ediderunt, jussit incendi ut per prædicta verba, cum qui pro nobis passus est esse a principio, et in novissimis intelligeremus, de quo ait Paulus, *quia in ipso creata sunt omnia quæ in cælis, et quæ in terra, visibilia et invisibilia. Sive throni, sive dominationes, sive principatus, sive potestates*. Omnia per ipsum, et in ipso creata sunt, et ipse est ante omnia, et omnia in ipso constant. Et ipse est caput corporis Ecclesiæ, qui est principium primogenitus a mortuis, ut sit ipse in omnibus primatum tenens (*Colos. i*). Insuper cum intestinis et fimo, vel, sicut Septuaginta, cum ventre et stercore, ait, ut quia mentis intelligibilis venter figuram gerit, sicut in sacrificiis aliorum holocaustorum ostendimus, ex eo mentem habuisse nostram eum qui pro nobis passus est, minime ignoramus, quod quidam hæreticorum negant. Fimus autem peccata generis humani significat, quæ crucifixus in se suscepit, hæc enim fimus Domini verisimilliter dicuntur, fimus quippe cum sit immundus, gerentem non polluit. Neque naturæ nostræ est quamvis sit in nobis, sicut et peccata nostra quæ portavit Dominus, et aliena fuerunt ab eo, et cum nullatenus polluerunt, permansit enim sine peccato. Totum ergo vitulum, id est, totum Christum, extra castra in loco mundissimo ubi effundi cineres solent ejici legislator jubet, apertissime sacrificii Christi locum significare studens, extra castra enim passus est, quod testatur Paulus, dicens: *Ideo et Jesus ut sanctificaret plebem extra portam passus est (Hebr. xiii)*. Quis autem mundus est cineris locus? Golgotha videlicet, et in tantum mundus, ut mundum totum ipse mundaret; cineris autem recte locus dictus est, quia in ipsa extincta sunt peccata generis humani, unde et mundus locus appellatur. *Incendentque ea super struem lignorum*. Ligna autem in igne, sacras Scripturas diximus; quæcunque autem in Domino tempore passionis gesta sunt, ad implenda ea quæ prophete dixerunt sunt gesta, quod manifestat Dominus, quando a Judæis comprehensus est, dicens: *Tanquam ad latronem existis cum gladiis et fustibus comprehendere me: quotidie in templo sedebam docens, et non me tenuistis: hoc autem factum*